住房和城乡建设部住宅产业化促进中心

关于召开装配式建筑系列交流会

——装配式建筑设计技术交流会议的通知

各有关单位:

为更好地指导各地建设主管部门推动装配式建筑发展,促进

传统规划设计单位向装配式建筑设计领域转型升级,帮助设计单

位人员尽快掌握装配式建筑设计要求,特别是学习预制混凝土结

构的建筑设计、结构设计的理论和方法以及相关技术体系、设计

要点,提 高对装配式混凝土 (PC)建 筑设计的理解和实践应用水

平,经 住房和城乡建设部批准,我 中心定于2016年 6月 28~30

日在深圳市组织召开
“
装配式建筑系列交流会——装配式建筑设

计技术交流会议
”。现就交流会的有关事项通知如下:

一、会议组织

主办单位:住 房和城乡建设部住宅产业化促进中心

承办单位:中 建科技有限公司

二、主要内容

针对装配式混凝土建筑设计相关内容,邀请权威专家进行全

面系统深入的讲解和交流 (具体内容详见附件)。

三、参加人员

各省、市分管装配式建筑工作的领导以及建筑设计单位、科

研院所和相关开发、施工、生产、咨询服务等企业的管理和技术

人员。

四、组织安排

1、会议时间:2Q16年 6月 28~30日 ,6月 28日 全天报到,

29日 至 30日 设计交流与实地考察。

2、会议地点:深 圳南方联合大酒店,深 圳市罗湖区深南东

羁备2002乓 |(0755-82319978)。

五、其他事项

1、收费标准:会 期三天,每 天收费标准 450元 /人,合 计

1350元 /人 (含资料费、参观交通费、29和 30日 工作午餐),其

他食宿费用自理。

2、请参会人员认真填写回执,并于6月 20日 前回复我单位。

3、联系人及电话:

似卜谫鲞彐置  57811774 18600196550

安   滋尜  57811775 18610189296

本上阳 阳   57811436 18612385703

由阝  箱 : stream。 xi澜 163。 GOm

4、会议地点联系人及电话:

陧̀永 爿唿廴  18675523455

附件:

1、会议议程

2、参会回执